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Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Szubin 6 październik  2018 

 
 

Komunikat rezultatów zawiera: 
• 25 m Pistolet sportowy  10 strzałów – open 

• 50 m Karabin sportowy 10 strzałów – open 

• Strzelba do celów metalowych na czas- open 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie KSSK GWARD, które odbyły się w 

dniu 06.10.2018 roku w Szubinie  zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem 

Zawodów, oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów     Przewodniczący Komisji RTS 

Jacek  SYNAKIEWICZ      Tomasz SADOWSKI 

 Klasa I                    Klasa II 

Lp. Obsada sędziowska Imię i nazwisko Klasa 

sędziowska Nr licencji 

1 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Jacek  SYNAKIEWICZ Klasa I 8546/II/17 

2 
Przewodniczący 

Komisji RTS 
Tomasz SADOWSKI Klasa   II 2289/II/16 

3 Sędzia biura   obliczeń   Alicja JAŚKOWIAK Klasa III 11196/III/18 

4 
Sędzia stanowiskowy  – 

pistolet bocznego 

zapłonu 

Piotr JAMRÓG Klasa III 11194/III/18 

5 
Sędzia stanowiskowy – 

pistolet bocznego 

zapłonu 

Witold BŁASIAK Klasa III 7304/III/17 

6 
Sędzia stanowiskowy  –

pistolet bocznego 

zapłonu 

Jarosław ODROBIŃSKI               Klasa III 8543III/17 

7 
Sędzia stanowiskowy  – 

pistolet bocznego 

zapłonu 

Wojciech BUDZIŃSKI Klasa III 10117/III/17 

8 
Sędzia stanowiskowy –    

karabin bocznego   

zapłonu   

Leszek MAGDZIARZ Klasa III 10134/III/17 

9 
Sędzia stanowiskowy –    

karabin bocznego   

zapłonu   

Mariusz WALCZAK   
 

Klasa III 10149/III/17 



10 

Sędzia stanowiskowy  

– karabin bocznego  

Zapłonu 
 

Rafał WINIECKI Klasa III 8555/III/17 

11 

Sędzia główny strzelań 

–                      

strzelba   
 

Leszek JAŚKOWIAK 
Klasa  III 

 
 

8541/III/17 

 
 

 

 

 

Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Szubin 6 październik  2018 
 

Rezultaty 

 

Dyscyplina : PISTOLET 

Konkurencja : 25 m pistolet bocznego   zapłonu  – 10 strzałów open 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 Paweł GĄSIOROWSKI Zawisza Bydgoszcz 96 
 

2 Mariusz  WALCZAK GWARD Kwidzyń 90  

3 Mariusz ŁUKASIK  GWARD Kwidzyń 89 
 

4 Rafał WINIECKI GWARD Kwidzyń 88  

5 Jerzy PTASZNIK GWARD Kwidzyń 78  

6 Alicja  JAŚKOWIAK         GWARD Kwidzyń 70  

7 Jacek   GRALAK GWARD Kwidzyń 68  

8 Leszek JAŚKOWIAK  GWARD Kwidzyń 68  

9 Stanisław  LIPIŃSKI GWARD Kwidzyń 87  

10 Krzysztof KRZEMIEN Zawisza Bydgoszcz 86  

11 Tomasz RUMIŃSKI Zawisza Bydgoszcz 85  

12 Robert BRZYKCY Zawisza Bydgoszcz 85  

13 Jerzy KOŚCIUSZKO GWARD Kwidzyń 83  

14 Kamil RATAJCZAK Zawisza Bydgoszcz 82  



15 Adam BUDZIŃSKI GWARD Kwidzyń 81  

16 Marek TURLEJ GWARD Kwidzyń 80 
 

17 Barbara ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 79  

18 Łukasz KRÓL GWARD Kwidzyń 78 
 

19 Edyta WĄSOWSKA GWARD Kwidzyń 77  

20 Michał  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyń 76 
 

21 Grzegorz KASIKOWSKI GWARD Kwidzyń 76  

22 Bohdan HATAŁA GWARD Kwidzyń 76  

23 Marcin WYSOCKI GWARD Kwidzyń 75  

24 Rafał ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyń 71 
 

25 Paweł WYSOCKI GWARD Kwidzyń 71 
 

26 Paweł MUSIAŁ GWARD Kwidzyń 66  

27 Małgorzata ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 65 
 

28 Dawid STANDZON GWARD Kwidzyń 64 
 

29 Elżbieta ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 62  

30 Arsen PAŁAMARCZUK 
      GWARD  Kwidzyń 61  

31 Justyna PRZYBYLSKA GWARD Kwidzyń 60 
 

32 Adam BIEROŃSKI 
GWARD Kwidzyń 60  

33 Tomasz SZYMAŃSKI GWARD Kwidzyń 59  

34 Martyna GWARDZIK GWARD Kwidzyń 58  

35 Maciej KRÓL GWARD Kwidzyń 58  

36  Paula BUDZIŃSKA 
GWARD Kwidzyń 57  

37 Przemysław LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyń 56  

38 Grzegorz LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyń 56  

39 Michał WUDARCZYK GWARD Kwidzyń 55  

40 Dariusz SKROCKI GWARD Kwidzyń 53  

     41 Bartłomiej Kolas WSS Jonkowo 52  

     42 Andrzej ŻURALSKI 
Ziemia Chełmińska 50  



     43 Leszek MAJEWSKI GWARD Kwidzyń 48  

     44 Jarosław SZWEDA GWARD Kwidzyń 45 
 

     45 Konrad ZIELIŃSKI GWARD Kwidzyń 43  

     46 Krzysztof KOT GWARD Kwidzyń 42 
 

     47 Kazimierz ŚLIWIŃSKI GWARD Kwidzyń 40  

     48  Maciej PRZYBYLSKI GWARD Kwidzyń 39 
 

     49 Emilii SAPRYKA          KS  Garda 38  

     50 Krzysztof BURDZY     GWARD Kwidzyń 37  

                                                                                                Przewodniczący Komisji RTS 

                    Tomasz SADOWSKI   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Szubin 6 październik  2018 
 

Rezultaty 

 

Dyscyplina : KARABIN 

Konkurencja : 50 m Karabin bocznego  zapłonu – 10 strzałów open 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 Piotr JAMRÓG Zawisza Bydgoszcz 56  

2 Michał  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyń 54  

3 Paweł GĄSIOROWSKI Zawisza Bydgoszcz 47 
 

4 Adam BIEROŃSKI GWARD Kwidzyń 45  

5 Alicja  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyń 44  

6 Leszek JAŚKOWIAK         GWARD Kwidzyń 43  

7 Stanisław  LIPIŃSKI GWARD Kwidzyń 42  

8 Krzysztof KRZEMIEN Zawisza Bydgoszcz 41  

9 Wojciech BUDZIŃSKI GWARD Kwidzyń 41  

10 Jarosław ODROBIŃSKI GWARD Kwidzyń 40  

11 Robert BRZYKCY Zawisza Bydgoszcz 40  

12 Marek TURLEJ GWARD Kwidzyń 40  

13 Adam BUDZIŃSKI GWARD Kwidzyń 39  

14 Elżbieta ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 38  

15 Łukasz KRÓL GWARD Kwidzyń 38  

16 Jerzy KOŚCIUSZKO GWARD Kwidzyń 37  



17 Barbara ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 37  

18 Kamil RATAJCZAK Zawisza Bydgoszcz 36 
 

19 Edyta WĄSOWSKA GWARD Kwidzyń 36  

20 Marcin WYSOCKI GWARD Kwidzyń 35 
 

21 Grzegorz KASIKOWSKI GWARD Kwidzyń 34  

22 Bohdan HATAŁA GWARD Kwidzyń 34 
 

23 Mariusz ŁUKASIK GWARD Kwidzyń 33  

24 Małgorzata ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 33  

25 Paweł WYSOCKI GWARD Kwidzyń 33  

26 Paweł MUSIAŁ GWARD Kwidzyń 32 
 

27 Witold BŁASIAK GWARD Kwidzyń 31 
 

28 Dawid STANDZON GWARD Kwidzyń 30  

29 Jacek   GRALAK GWARD Kwidzyń 28 
 

30 Paula BUDZIŃSKA 
      GWARD  Kwidzyń 26 

 

31 Justyna PRZYBYLSKA GWARD Kwidzyń 26  

32 Leszek MAJEWSKI 
GWARD Kwidzyń 25  

33 Krzysztof BURDZY GWARD Kwidzyń 24 
 

34 Michał WUDARCZYK GWARD Kwidzyń 23  

35 Maciej KRÓL GWARD Kwidzyń 20  

36  Tomasz SZYMAŃSKI 
GWARD Kwidzyń 19  

37 Martyna GWARDZIK GWARD Kwidzyń 19  

38 Jarosław SZWEDA GWARD Kwidzyń 18  

39 Krzysztof KOT GWARD Kwidzyń 18  

40 Dariusz SKROCKI GWARD Kwidzyń 17  

     41 Maciej PRZYBYLSKI GWARD Kwidzyń 16  

     42 Andrzej ŻURALSKI 
Ziemia Chełmińska 16  

     43 Tomasz RUMIŃSKI Zawisza Bydgoszcz 16  

     44 Jerzy PTASZNIK GWARD Kwidzyń 15  



     45 Emilii SAPRYKA  KS  Garda 15  

     46 Grzegorz LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyń 14 
 

     47 Kazimierz ŚLIWIŃSKI GWARD Kwidzyń 13  

     48  Arsen PAŁAMARCZUK GWARD Kwidzyń 12 
 

     49     Przemysław LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyń 11  

     50  Rafał ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyń 10 
 

     51 Bartłomiej Kolasa WSS Jonkowo  10  

     52 Konrad ZIELIŃSKI GWARD Kwidzyń 9  

                                                                                             

                                                                            Przewodniczący Komisji RTS 

                    Tomasz SADOWSKI   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                        Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Szubin 6 październik  2018 
 

Rezultaty 

Dyscyplina : STRZELBA 

Konkurencja : strzelba dynamiczna – seria 5 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 Mariusz  WALCZAK GWARD Kwidzyń 4,06  

2 Michał  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyń 4,40 
 

3 Rafał WINIECKI GWARD Kwidzyń 4,78  

4 Piotr  JAMRÓG Zawisza Bydgoszcz 4,80 
 

5 Jacek   GRALAK GWARD Kwidzyń 4,91  

6 Alicja  JAŚKOWIAK         GWARD Kwidzyń 5,03 
 

7 Paweł MUSIAŁ GWARD Kwidzyń 5,64  

8 Krzysztof KRZEMIEN Zawisza Bydgoszcz 5,67  

9 Kamil RATAJCZAK Zawisza Bydgoszcz 5,82  

10 Adam BIEROŃSKI GWARD Kwidzyń 5,91  

11 Robert BRZYKCY Zawisza Bydgoszcz 6,00  

12 Wojciech BUDZIŃSKI GWARD Kwidzyń 6,20  

13 Witold BŁASIAK 
GWARD Kwidzyń 6,24  

14 Krzysztof KOT GWARD Kwidzyń 6,26  

15 Piotr JAMRÓG GWARD Kwidzyń 6,38  

16 Stanisław  LIPIŃSKI GWARD Kwidzyń 6,41  

17 Jarosław ODROBIŃSKI GWARD Kwidzyń 6,43  

18 Marek TURLEJ GWARD Kwidzyń 6,49  



19 Tomasz RUMIŃSKI 
Zawisza Bydgoszcz 6,50  

20 Edyta WĄSOWSKA GWARD Kwidzyń 6,90 
 

21 Jarosław ODROBIŃSKI 
GWARD Kwidzyń 6,92  

22 Arsen PAŁAMARCZUK GWARD Kwidzyń 6,94 
 

23 Marcin WYSOCKI GWARD Kwidzyń 6,99  

24 Leszek MAJEWSKI GWARD Kwidzyń 7,00 
 

25 Mariusz ŁUKAŚIK GWARD Kwidzyń 7,01  

26 Martyna GWARDZIK GWARD Kwidzyń 7,04  

27 Dawid STANDZON GWARD Kwidzyń 7,06  

28 Maciej KRÓL GWARD Kwidzyń 7,12 
 

29 Bohdan HATAŁA GWARD Kwidzyń 7,24 
 

30 Adam BUDZIŃSKI       GWARD  Kwidzyń 7,26  

31 Małgorzata ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 7,28 
 

32 Jerzy KOŚCIUSZKO 
GWARD Kwidzyń 7,29 

 

33 Maciej PRZYBYLSKI GWARD Kwidzyń 7,39  

34 Justyna PRZYBYLSKA GWARD Kwidzyń 7,42  

35 Paula BUDZIŃSKA GWARD Kwidzyń 7,44 
 

36  Łukasz KRÓL 
GWARD Kwidzyń 7,46  

37 Paweł WYSOCKI GWARD Kwidzyń 7,60  

38 Michał WUDARCZYK GWARD Kwidzyń 7,70  

39 Rafał ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyń 7,73  

40 Grzegorz LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyń 7,78  

     41 Tomasz SZYMAŃSKI GWARD Kwidzyń 7,83  

     42 Dariusz SKROCKI GWARD Kwidzyń 7,90  

     43 Konrad ZIELIŃSKI 
GWARD Kwidzyń 7,91  

     44 Kazimierz ŚLIWIŃSKI GWARD Kwidzyń 7,98  

     45 Andrzej ŻURALSKI Ziemia Chełmińska 8,25  

     46 Jerzy PTASZNIK GWARD Kwidzyń 8,26  



     47 Krzysztof BURDZY GWARD Kwidzyń 8,66  

     48 Bartłomiej Kolasa WSS Jonkowo  8,73 
 

     49     Jarosław SZWEDA GWARD Kwidzyń 8,83  

     50 Emilii SAPRYKA   KS  Gard 8,98 
 

     51 Przemysław LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyń 9,12  

     52 Barbara ZIELIŃSKA GWARD Kwidzyń 9,19 
 

     53 Paweł GĄSIOROWSKI GWARD Kwidzyń 9,25  

     54 Elżbieta ZIELIŃSKA      GWARD Kwidzyń 9,26  

     55 Grzegorz KASIKOWSKI    GWARD Kwidzyń 9,28  

                                                                                              Przewodniczący Komisji RTS 

                    Tomasz SADOWSKI    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


